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1. Uusia tuutoreita koulutettiin 7.-8.2. Kiljavanrannassa 

 

Jokaisella meistä on oma näkemyksensä tuutoreista, joten mikäpäs olisikaan parempi tapa aloittaa 

tuutorkoulutus kuin kysemällä tuutorin ominaisuuksista. Hyvä tuutor on tänä vuonna koulutettu-

jen tuutoreiden mielestä muun muassa ulospäin suuntautunut, aidosti kiinnostunut tuutoroitavis-

ta ja aina täysillä mukana toiminnassa. Nämä määritelmät täyttäviä henkilöitä oli Kiljavalla koulu-

tettavana kaikkiaan 55.  

 

Kaksipäiväisen, joskin sekä koulutettavien että kouluttajien mielestä turhan lyhyen koulutuksen 

ensimmäisenä päivänä pääpaino oli vertaistuutorointisopimuksen, tuon kaiken tuutortoiminnan 

peruskirjan, läpikäymisellä. Koska tuutorointi on HUMAKOn toimintaa, myös opiskelijakunnasta 

tarjottiin kertauksenomaisesti informaatiota. Lisäksi HUMAKin paikalla ollut edustaja yhteyshaku-

koordinaattori Marika Stam perehdytti osallistujat siihen, mikä auditointi on ja miksi se tehdään. 

Kuva: Marika Stam 

 

Maanantain suurinta antia oli kuitenkin yhteinen illanvietto ja uusiin ihmisiin tutustuminen.  

Uskallan väittää, että ennen nukkumaanmenoa kaikki olivat päässeet verkostoitumaan  

muiden kanssa. Tutustumista edistivät lukuisat paikalla olijoiden hihoista  

vedetyt ohjelmanumerot, kuten Kuutamolla-kisailu ja tyylikkäät  

improvisaatioteatteriesitykset. 

 

Jos allekirjoittanut sai puhua äänensä käheäksi maanantaina, tiistaina  

äänessä olivat sitten muut. Uudet tuutorit saivat tietoa tuutoritoiminnan  
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kehittämisestä, ohjauksesta, vertaistuutoroinnista ja CDS-hankkeesta yliopettaja Tarja Nymanin ja 

lehtori Tanja Aholaisen esityksistä. KV-tuutoroinnista puolestaan kertoi HUMAKOn kv-vastaava 

Saila Holm. Päivä päätettiin markkinointia käsittelemällä. 

 

Kiitän omasta puolestani kaikkia tuutorkoulutukseen osallistuneita, ja toivon, että koulutus antoi 

ainakin jonkin verran ideoita ja motivaatiota tuutorin uralle.  

 

Janne Mäyrä, HUMAKOn tuutorvastaava  

 

 

 

Hjördiskin kiittää kaikkia tuutorkoulutukseen  

osallistuneita opiskelijoita ja HUMAKin henkilökuntaa! 

Ja iloitsee kaikista uusista Facebook-kavereistaan! 

HYVÄÄ YSTÄVÄNPÄIVÄNVIIKKOA KAIKILLE! 
 

 

 

2. HUMAKOn edustajisto täydentyi 

HUMAKOn edustajisto 2011 on täydentynyt. Keskusvaalilautakunta kokouksessaan 2-4.2.2011 on julistanut 
seuraavat täydennyshaussa hakeneet ehdokkaat valituiksi Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelija-

kunta HUMAKOn edustajistoon vuodelle 2011:  

Helena Ketonen (Kulttuurituotannon ko. Turun kampus) 
Sini Niemi (Viittomakielentulkin ko. Helsingin kampus) 

 

 

3. HUMAKOn suunnittelupäivät 12.-13.2.2011 

 

HUMAKOn hallitus kokoontui suunnittelupäiville Helsinkiin rehtorin toimistolle 12-13.2. Viikonlopun aikana 

käytiin lävitse mennyttä tuutorkoulutusta ja lähtölaukaus-risteilyä. Lisäksi puitiin tulevaa HUMAKO-

tapahtumaa, työstettiin operatiivista toimintasuunnitelmaa, keskusteltiin tulevasta auditoinnista sekä pi-

dettiin hallituksen kokous. 
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4. HUMAKin auditoinnin päivämäärät varmistuneet 

 

Korkeakoulujen arviointineuvoston (KKA:n) auditointiryhmän vierailu HUMAKissa tapahtuu ajalla 5-7.4. 

Ennen vierailua pidetään torstaina 17.3 klo 13.30 auditoinnin infotilaisuus opiskelijoille ja henkilöstölle 

videoyhteydellä Helsingin kampukselta; tilaisuudessa opiskelijan puheenvuoron käyttää HUMAKOn halli-

tuksen puheenjohtaja Sampsa Nyyssönen. 

 

Auditoinnin on tarkoituksena arvioida korkeakoulun laatua ja sitä miten laadunvarmistus korkeakoulussa 

toimii. Opiskelijoiden näkökulmasta laatutyötä tehdään arjen toiminnassa ja opiskeluissa kampuksen arjes-

sa, opiskelijoiden laaturyhmissä kampuksilla sekä opiskelijaedustuksena HUMAKin tiimeissä ja ryhmissä. 


